ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2008 г. № 1097

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27ОКТЯБРЯ 2006 Г. № 1329

"О ПОРЯДКЕ ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЙ НА ДОБЫВАНИЕ ОБЪЕКТОВ

ЖИВОТНОГО МИРА, ЗАНЕСЕННЫХ В КРАСНУЮ КНИГУ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Постановляю:

1. Внести в Порядок выдачи разрешений на добывание объектов животного мира, занесенных в Красную

книгу Волгоградской области, утвержденный Постановлением Главы Администрации Волгоградской

области от 27 октября 2006 г. № 1329,следующие изменения:

пункт 5 признать утратившим силу;

в пункте 7 слова "и копией квитанции об оплате" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Главы Администрации

Волгоградской области

Ю.И.СИЗОВ